opinando, por fim, pela regularidade do procedimento
licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: OLMI INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 00.789.321/0001-17
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 1.800,00
POR EXTENSO: (um mil e oitocentos reais)
 
EMPRESA: R & R DISTRIBUIDORA DE
ELETRÔNICOS LTDA.
CNPJ: 59.565.097/0001-22
LOTE: 02, 03, 04 e 05
VALOR TOTAL: R$ 14.190,00
POR EXTENSO: (quatorze mil e cento e noventa reais)
 
Porto Velho, 21 de janeiro de 2026.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR